Łączna kwota, która może zostać przeznaczona przez Spółkę na nabycie Akcji Własnych,

wraz z kosztami ich nabycia, wynosi nie więcej niż t2 000 000 zł (słownie: dwanaście
milionów złotych 00/100)

3. Łączna maksymalna ilość nabywanych akcji nie przekroczy 8o/o całkowitej liczby akcji Spółki,

tj. nie więcej niż łącznie 956 800 sztuk akcji (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt sześć

tysięcy osiemset sztu k).

4. Spółka może nabywać Akcje Własne w transakcji lub transakcjach zawieranych poza

zorganizowanym systemem obrotu instrumentami finansowymi, przeprowadzanych

w drodze publicznego zaproszenie lub zaproszeń do składania ofert sprzedaży Akcji